
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

Р Е Ш Е Н И Е

0  признании утратившими силу отдельные решения Собрания 
представителей муниципального образования «Ольский район» и 
Решения Собрания представителей муниципального образования

«Ольский городской округ»

Принято
Собранием представителей муниципального образования «Ольский городской округ»

« , / /  » Л*'-/? gt-tA- 2017 года

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством 
Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Ольский 
городской округ», принятым решением Собрания представителей 
муниципального образования «Ольский городской округ» от 03.12.2015 года 
№50-РН,

Собрание представителей муниципального образования «Ольский 
городской округ»

РЕШИЛО:

1 .Признать утратившим силу следующие решения Собрания 
представителей муниципального образования «Ольский район»:

1.1. от 15.11.2007 года №110-РН «Об утверждении Положения о 
порядке компенсации муниципальным служащим муниципального 
образования «Ольский район» 50 процентов стоимости санаторно- 
курортного лечения»;

1.2. от 03.03.2009 года №251-РН «О внесении изменений в Решение 
Собрания представителей муниципального образования «Ольский район» от 
15.11.2007 года №110-РН «Об утверждении Положения о порядке 
компенсации муниципальным служащим муниципального образования 
«Ольский район» 50 процентов стоимости санаторно-курортной путевки»;

1.3. от 23.10.2009 года №352-РН «Об утверждении Порядка 
предоставления единовременной субсидии на приобретение жилого 
помещения муниципальным служащим органов местного самоуправления 
муниципального образования «Ольский район»;

1.4. от 01.03.2010 года №402-РН «Об утверждении Порядка выплаты 
единовременной материальной помощи муниципальным служащим органов 
местного самоуправления муниципального образования «Ольский район» в



случае тяжелого заболевания муниципального служащего, членов его 
семьи»;

1.5. от 06.12.2013 года №169-РН «Об утверждении Порядка выплаты 
единовременной материальной помощи муниципальным служащим органов 
местного самоуправления муниципального образования «Ольский район» в 
случае экстремальных ситуаций, возникших вследствие стихийных бедствий, 
несчастных случаев (пожар, авария, наводнение)»;

2. Признать утратившим силу:
2.1. Пункт 1 Решения Собрания представителей муниципального 

образования «Ольский район» от 20.05.2010 года №431-PH «О внесении 
изменений в отдельные Решения Собрания представителей муниципального 
образования «Ольский район»;

2.2. пункт 4 Решение Собрания представителей муниципального
образования «Ольский район» от 11.01.2011 года №493-РН «О внесении 
изменений и признании утратившими силу отдельных решений Ольской 
районной Думы и Собрания представителей муниципального образования 
«Ольский район»;

2.3. Пункт 1 Решение Собрания представителей муниципального
образования «Ольский район» от 21.05.2012 года №43-РН «О внесении 
изменений и дополнений в отдельные решения Собрания представителей 
муниципального образования «Ольский район»;

2.4. Пункт 2 Решение Собрания представителей муниципального
образования «Ольский район» от 06.05.2013 года №132-РН «О внесении 
изменений в отдельные решения Собрания представителей муниципального 
образования «Ольский район»;

2.5. Пункт 2 Решения Собрания представителей муниципального
образования «Ольский район» от 27.09.2013 года №150-РН «О внесении 
изменений в отдельные решения Собрания представителей муниципального 
образования «Ольский район»;

3. Разделы 1,2,3,5,6 Положения о порядке предоставления земельных 
участков на территории муниципального образования «Ольский городской 
округ», утвержденного Решением Собрания представителей муниципального 
образования «Ольский городской округ» от 09.03.2016 года №113-РН 
признать утратившим силу.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального 
опубликования (обнародования).

Председатель Собрания представит*

Глава муниципального образования 
«Ольский городской округ»
« рд~  » 2 0 1 7 г .№ ^ Ж ~ /)

муниципального образования 
«Ольский городской округ»

п.Ола


